de Mollazana, ubi dicitur Ranetum; et coheret: ab una parte terra 

sancti Stephani ; et inferius a latere terra heredum Rainerii de 

Closura ; superius terra Archiepiscopi que fuit Buroni. Item dat 

eis quod habet in petia una terre, que est superius a via, pro in

diviso cum Martino de Maiolo, et est ab una parte terra Archie

piscopi et ab alia inferius via. Item dat eis petiam unam terre 

in capite loci Archiepiscopi de Closura, et est superius via et a 

latere qua tenditur usque ad fossatum, qui est inter istam ter

ram et locum sancti Stephani, inferius locus de Closura. Et 

predicti presbiter Johannes et Johannes diaconus, ministri palatii 

dicti Archiepiscopi, iussu et auctoritate domini Archiepiscopi 

et nomine palatii, dant et cedunt domino abbati predicto, no

mine permutationis sive gambii, ad Sanctum Sylum de Mollazana 

ubi dicitur Ranetum, omnes terras que habentur pro palatio 

in Raneto pro indiviso cum monasterio sancti Stephani, et totum

1208, 6 februarii 
fol. 140 verfo.

( 1 )  Firm e autografe.
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quod habet pro indiviso cum Corbello et cum consortibus , et 

o.nnes terras quas habet palatium in Raneto, videlicet omnes 

terras quas habet aliquo modo infra has coherentias: a maceria que 

tenditur desuper a domo Corbelli per altitudinem usque ad faxam 

terre que est monasterii sancti Stephani, que est in capite loci 

domini Archiepiscopi, qui dicitur Closura ; et coheret : ab una 

parte locus Archiepiscopi, qui appellatur Closura; ab alia terra mo

nasterii predicti; et est faxa una inferius a loco de Closura, in 

qua dant ei et cedunt tercium. Item dant ei et cedunt totum quod 

habet palatium in loco de Maiolo usque ad terram Hugonis Bu

roni; et dant et cedunt ei quidquid per curiam domini Archiepi

scopi in predictis locis poterit invenire. Quam permutationem sive 

gambium promittunt ad invicem per se suosque successores te

nere et habere firmum et ratum, et ab omni homine ad invicem 

defendere, sub pena dupli stipulata de quanto nunc valent vel va

lebunt. Pro pena vero et sorte, ministri bona palatii et abbas bona 

monasterii vicissim pignori obligant. Actum Janue, in palatio ia

nuensis Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis Millesimo du

centesimo octavo. Indictione decima. Die sexta februarii, ante ter

ciam. Testes: Oliverius scriba. Johannes Vetulus. Wilielmus Gra- 

cianus.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

-  303 -

Num. 273. -j- l ;s erat ;nter presbiterum Obertum de Mezano et presbiterum 0̂6, 12 novembris
fol. 141 recto.

Rubaldum prepositum de Mesema, ex eo videlicet quod presbiter 

Obertus petebat ab eo quasdam res quas traderat cum venit ad eccle

siam sancti Petri de Mesema ante dominum Ottonem archiepi

scopum ianuensem. Prepositus vero dicebat quod non daret ei nisi 

abrenuntiaret canonicatui sancti Petri de Mesema, et quod non mo

veret exinde questionem canonicatus, et aliter ei satisfacere nolebat 

de rebus quas petebat. Vocatis itaque ambobus a domino Archie

piscopo et inquisita serie rei, dominus Archiepiscopus sentenciavit
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et protulit, ut ille presbiter Obertus ammodo habeat regressum 

ad ecclesiam Meseme, nec ibi locum canonicatus habeat ammodo, 

quia non introivit nec venit ad eam ea forma et ordine quo 

debuit, et penitus absolvit ecclesiam de Mesema ab e o , nisi de 

novo vacaretur. Condempnans prepositum ut reddat ei omnes res 

quas attulit ad ecclesiam per amicabilem ccncordiam vel per rac- 

cionem intervenientem. Actum in palatio Archiepiscopi. Anno Do

minice nativitatis Millesimo ducentesimo sexto. Indictione vim. 

Die x ii  novembris. Testes: presbiter Dentus (?) sancti Silvestri. 

Jacobus de sancto Silvestro. Otto camerarius curie. Presbiter Dona- 

deus de Mortara canonicus. Bernardus Clericus brunus.

Ego Johannes quondam Guiberti filius, notarius, transcripsi et 

exemplavi hoc ut supra ex cartula Wilielmi de Cassinis quondam 

scribe in Janua, qui sponte scribaniam dimisit, iussu tantum con

sulum placitorum , scilicet Oberti Malloni, Bonifacii de Guidone, 

Bonivassalli Barbavare, et Willielmi Ingonis T ornelli,  qui prece- 

perunt michi quemcumque exemplum transcriberem habere vim 

et robur per omnia obtinere ac si idem Wilielmus propria manu 

transcripsisset, m c c v iiii. Indictione x ii . Mense novembris.

—  3°4 -

\um. 274. E g 0 Lambertus de Partinico, filius quondam Gandulfi, confiteor 

me accepisse a te domino Ottone ianuensi archiepiscopo, nomine 

palatii, libras triginta denariorum Janue; pro quibus vendo cedo 

trado tibi, nomine palatii, domum unam positam in contrata sancti 

Laurentii supra terram palatii. Cui coheret : antea via publica ; 

retro ortus curie quem tenent Lanfrancus Porcus et fratres ; ab una 

parte domus quam tenent Lanfrancus Porcus et fratres, ab alia 

parte edificium quod tenent Marchisius Elefantus. Hanc vero do

mum , cum omnibus exitibus et ingressibus suis et omni iure et 

commodo et utilitate suo, nichil in me retento, tibi predicto em